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Kayak - Kayak (squared stitching)O4 k (squared stitching)



















Poltrona per zone relax, attesa e 

conversazione con varie soluzioni di 

basi fisse e girevoli

Armchair for relaxing, waiting and 

reception areas, with different options 

of either fixed or swivel bases.

Fauteuil pour zone relax, salles 

d’attente et de conversation, avec 

différentes solutions de piétements 

fixes et pivotants.

Sessel geeignet für Relaxzone, 

Empfangs- und Besprechungsräume, 

mit verschiedenen drehbaren und 

feststehenden Gestellen.

Sillón para zonas de relax, espera 

y conversación, con diferentes 

soluciones de estructuras fijas y bases 

giratorias.

Girevole o fissa 
cromata
Swivel or fixed 
chromed

AL4
Girevole alluminio
Aluminium, swivel

Fissa/Fixed

Girevole/Swivel

Inox/Stainless steel 
base

Monocolore
One colour

Telaio cromato fisso

Fixed chromed frame

A richiesta

Omologazione al fuoco Classe 1IM

Bicolore
Two colours

O4 KAYAK

70

42

75

81

73

42

91

81

75

42

11
2

81

Versioni con cucitura quadrettata
Squared stitching versions



KayakO4

Kastel srl
via Friuli 35/37 - 31020 San Vendemiano (TV) Italia
tel. +39 0438 401380 - fax +39 0438 401680
kastel@kastel.it - www.kastel.com
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La Ditta declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze contenute nel presente depliant,

riservandosi di apportare al prodotto le modifiche che riterrà opportune senza alterare la funzionalità e l’estetica di base.

Kastel declines all responsibility for inaccuracies on this folder. The direction reserves the right to make adjustments

on the products without modifying aesthetics and functionality.


